
13.10.2019

Por. Jméno nar TJ trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná CELKEM

1 Otová Šárka 2011 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Schwarzová, Vodičková 10.0 8.800 0.0 18.800 10.0 9.050 0.0 19.050 10.0 8.500 0.0 18.500 10.0 6.900 0.0 16.900 73.250

2 Brejchová Kamila 2012 BubbleGym kolektiv trenérů 10.0 8.600 0.0 18.600 10.0 8.900 0.0 18.900 10.0 8.650 0.0 18.650 10.0 6.450 0.0 16.450 72.600

3 Hrdličková Klaudie 2012 BubbleGym Milerská, Konečná 10.0 7.700 0.0 17.700 10.0 8.450 0.0 18.450 10.0 8.500 0.0 18.500 10.0 7.150 0.0 17.150 71.800

4 Fialová Veronika 2012 BubbleGym Milerská, Konečná 10.0 8.800 0.0 18.800 10.0 8.900 0.0 18.900 10.0 8.050 0.0 18.050 10.0 5.900 0.0 15.900 71.650

5 Čudová Žofie 2012 SK Hradčany Svobodová, Hlaváčková 10.0 8.300 0.0 18.300 10.0 8.750 0.0 18.750 10.0 7.100 0.0 17.100 10.0 7.300 0.0 17.300 71.450

6 Jusková Anita 2012 BubbleGym Milerská, Konečná 10.0 8.400 0.0 18.400 10.0 7.950 0.0 17.950 10.0 7.850 0.0 17.850 10.0 6.100 0.0 16.100 70.300

7 Jedličková Julie 2011 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.0 8.700 0.0 18.700 10.0 8.050 0.0 18.050 10.0 7.450 0.0 17.450 9.2 6.750 0.0 15.950 70.150

8 Tučková Dora 2012 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.0 8.300 0.0 18.300 10.0 8.550 0.0 18.550 10.0 6.800 0.0 16.800 9.6 5.900 0.0 15.500 69.150

9 Kubíková Sofie Anna 2011 BubbleGym Milerská, Konečná 10.0 8.350 0.0 18.350 10.0 7.050 0.0 17.050 10.0 7.350 0.0 17.350 9.5 6.800 0.0 16.300 69.050

10 Tomšů Hana 2012 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.0 8.000 0.0 18.000 10.0 7.950 0.0 17.950 10.0 6.450 0.0 16.450 10.0 5.850 0.0 15.850 68.250

11 Nekutová Sára 2012 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.0 7.750 0.0 17.750 10.0 8.350 0.0 18.350 10.0 4.950 0.0 14.950 9.5 5.300 0.0 14.800 65.850

12 Janáčková Julie 2012 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Schwarzová, Vodičková 10.0 8.050 0.0 18.050 10.0 6.750 0.0 16.750 10.0 5.650 0.0 15.650 8.1 4.850 0.0 12.950 63.400

  

ředitel závodu: Lenka Barešová , hlavní rozhodčí : Lenka Šotolová

zpracoval: Lenka Šotolová

PTU - PGS - Praha 4, Hanusova 347/16 a Magistrát hl. města Prahy
Podzimní PŘEBOR jednotlivkyň hl. města Prahy ve sportovní gymnastice ženských složek pro rok 2019

TJ Sokol Horní Počernice
VS0A

přeskok: Chmelová E., Bažantová E., Hálová S., Polák K.

bradla: Hořká A., Kopecká Z.,Milerská I., Svobodová S., Pazderová L.

kladina: Pospíšilová E., Vojáčková Z., Reljičová A., Studená K., Rejchrtová K.

prostná: Kailová P.,Zahradníčková J., Novotná J.,Sýkorová B., Štaidlová A.



13.10.2019

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Matějčková Anežka 2011 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 10.0 7.650 0.0 17.650 10.0 8.750 0.0 18.750 8.5 7.050 0.0 15.550 9.0 6.800 0.0 15.800 67.750

2 Nekvasilová Jůlie 2012 GYMPRA Morysková A. 10.0 8.650 0.0 18.650 10.0 6.350 0.0 16.350 8.5 6.450 0.1 14.850 9.0 6.500 0.0 15.500 65.350

3 Kubalová Rebeka 2011 T.J. Sokol Praha Vršovice Vojáčková Z. 10.0 5.050 0.0 15.050 10.0 8.150 0.0 18.150 10.0 6.500 0.0 16.500 4.6 4.650 0.0 9.250 58.950

  

PTU - PGS - Praha 4, Hanusova 347/16 a Magistrát hl. města Prahy

Podzimní PŘEBOR jednotlivkyň hl. města Prahy ve sportovní gymnastice ženských složek pro rok 2019

VS1A

TJ Sokol Horní Počernice

zpracoval: Lenka Šotolová

přeskok: Chmelová E., Bažantová E., Hálová S., Polák K.

bradla: Hořká A., Kopecká Z.,Milerská I., Svobodová S., Pazderová L.

kladina: Pospíšilová E., Vojáčková Z., Reljičová A., Studená K., Rejchrtová K.

prostná: Kailová P.,Zahradníčková J., Novotná J.,Sýkorová B., Štaidlová A.

ředitel závodu: Lenka Barešová , hlavní rozhodčí : Lenka Šotolová



13.10.2019

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Fejková Liliana 2009 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.0 8.750 0.0 18.750 10.0 8.250 0.0 18.250 10.0 7.500 0.0 17.500 10.0 7.050 0.0 17.050 71.550

2 Tučková Josefína 2010 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.0 8.750 0.0 18.750 10.0 8.600 0.0 18.600 10.0 6.850 0.0 16.850 10.0 6.900 0.0 16.900 71.100

3 Kovářová Eliška 2010 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.0 8.450 0.0 18.450 10.0 8.450 0.0 18.450 10.0 7.850 0.0 17.850 9.0 5.550 0.0 14.550 69.300

4 Vohralíková Kateřina 2010 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.0 8.150 0.0 18.150 10.0 7.900 0.0 17.900 10.0 7.300 0.0 17.300 9.0 5.900 0.0 14.900 68.250

5 Volmutová Veronika 2008 T.J. Sokol Praha Vršovice Vojáčková Z. 10.0 6.950 0.0 16.950 10.0 7.950 0.0 17.950 10.0 7.500 0.0 17.500 10.0 5.500 0.0 15.500 67.900

6 Komárková Linda 2009 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.0 8.350 0.0 18.350 10.0 7.900 0.0 17.900 8.5 7.850 0.0 16.350 9.0 5.450 0.0 14.450 67.050

7 Hlaváčková Sofie 2010 T.J. Sokol Praha Vršovice Vojáčková Z. 10.0 6.550 0.1 16.450 10.0 7.550 0.0 17.550 10.0 7.100 0.0 17.100 8.0 5.500 0.0 13.500 64.600

8 Šlajchrtová Viktorie 2008 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.0 7.550 0.0 17.550 10.0 7.300 0.0 17.300 10.0 5.700 0.1 15.600 8.0 5.800 0.0 13.800 64.250

9 Štěrbová Barbora 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Pracnová 10.0 6.550 0.0 16.550 10.0 7.150 0.0 17.150 10.0 6.300 0.0 16.300 9.0 5.150 0.0 14.150 64.150

10 Sojková Natálie 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Pracnová 10.0 7.550 0.0 17.550 10.0 7.250 0.0 17.250 10.0 6.750 0.0 16.750 8.0 4.350 0.0 12.350 63.900

11 Mikešová Amálie 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Pracnová 10.0 7.750 0.0 17.750 10.0 7.450 0.0 17.450 9.3 6.650 0.0 15.950 7.8 4.100 0.0 11.900 63.050

12 Váňová Osborne Jasmine 2007 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová 10.0 7.000 0.0 17.000 10.0 7.500 0.0 17.500 8.5 6.650 0.0 15.150 8.0 4.700 0.0 12.700 62.350

13 Hlavsa Natálie 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Pracnová 10.0 6.600 0.0 16.600 10.0 6.900 0.0 16.900 8.5 6.950 0.0 15.450 9.0 3.950 0.0 12.950 61.900

14 Smolíková Johanka 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Pracnová 10.0 6.950 0.0 16.950 10.0 7.750 0.0 17.750 8.5 5.800 0.0 14.300 8.0 4.250 0.0 12.250 61.250

15 Lomosová Laura 2010 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.0 6.000 0.0 16.000 10.0 7.650 0.0 17.650 10.0 5.050 0.1 14.950 8.0 4.500 0.0 12.500 61.100

16 Bendová Ema 2009 T.J. Sokol Praha Vršovice Vojáčková Z. 10.0 6.250 0.0 16.250 10.0 6.600 0.0 16.600 8.5 6.950 0.0 15.450 7.6 4.200 0.0 11.800 60.100

17 Vrbská Sofia Zlata 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Pracnová 10.0 7.900 0.0 17.900 10.0 7.450 0.0 17.450 10.0 5.850 0.0 15.850 5.2 3.450 0.0 8.650 59.850

18 Sieglová Jasmína 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Pracnová 10.0 5.850 0.0 15.850 10.0 7.750 0.0 17.750 8.5 5.850 0.0 14.350 7.8 3.700 0.0 11.500 59.450

19 Rumlenová Anežka 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Pracnová 10.0 5.600 0.0 15.600 10.0 6.900 0.0 16.900 10.0 5.200 0.0 15.200 6.8 3.950 0.0 10.750 58.450

20 Macháčková Nela 2010 T.J. Sokol Praha Vršovice Vojáčková Z. 10.0 6.850 0.0 16.850 10.0 6.600 0.0 16.600 7.3 5.300 0.0 12.600 6.8 4.900 0.0 11.700 57.750

21 Kozáková Ema 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Pracnová 10.0 6.250 0.0 16.250 10.0 7.250 0.0 17.250 7.3 5.150 0.0 12.450 7.1 3.550 0.0 10.650 56.600

22 Buchnarová Michaela 2007 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Pracnová 10.0 6.500 0.0 16.500 10.0 6.750 0.0 16.750 8.5 4.350 0.0 12.850 6.8 3.450 0.0 10.250 56.350

23 Michalíková Markéta 2007 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Pracnová 10.0 6.500 0.0 16.500 10.0 6.700 0.0 16.700 7.0 5.700 0.0 12.700 5.2 2.850 0.0 8.050 53.950

24 Baťová Marie 2009 TJ Slovan Praha 10.0 6.250 0.0 16.250 7.5 5.500 0.0 13.000 8.5 5.100 0.0 13.600 6.8 2.700 0.3 9.200 52.050

25 Špatenková Adéla Frída 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Pracnová 10.0 4.900 0.0 14.900 10.0 6.950 0.0 16.950 7.3 3.750 0.0 11.050 6.8 2.500 0.5 8.800 51.700

kladina: Pospíšilová E., Vojáčková Z., Reljičová A., Studená K., Rejchrtová K.

prostná: Kailová P.,Zahradníčková J., Novotná J.,Sýkorová B., Štaidlová A.

ředitel závodu: Lenka Barešová , hlavní rozhodčí : Lenka Šotolová

zpracoval: Lenka Šotolová

PTU - PGS - Praha 4, Hanusova 347/16 a Magistrát hl. města Prahy

Podzimní PŘEBOR jednotlivkyň hl. města Prahy ve sportovní gymnastice ženských složek pro rok 2019

TJ Sokol Horní Počernice

VS1B

přeskok: Chmelová E., Bažantová E., Hálová S., Polák K.

bradla: Hořká A., Kopecká Z.,Milerská I., Svobodová S., Pazderová L.



13.10.2019

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Fejková Liliana 2009 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.0 8.750 0.0 18.750 10.0 8.250 0.0 18.250 10.0 7.500 0.0 17.500 10.0 7.050 0.0 17.050 71.550

2 Tučková Josefína 2010 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.0 8.750 0.0 18.750 10.0 8.600 0.0 18.600 10.0 6.850 0.0 16.850 10.0 6.900 0.0 16.900 71.100

3 Kovářová Eliška 2010 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.0 8.450 0.0 18.450 10.0 8.450 0.0 18.450 10.0 7.850 0.0 17.850 9.0 5.550 0.0 14.550 69.300

4 Vohralíková Kateřina 2010 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.0 8.150 0.0 18.150 10.0 7.900 0.0 17.900 10.0 7.300 0.0 17.300 9.0 5.900 0.0 14.900 68.250

5 Volmutová Veronika 2008 T.J. Sokol Praha Vršovice Vojáčková Z. 10.0 6.950 0.0 16.950 10.0 7.950 0.0 17.950 10.0 7.500 0.0 17.500 10.0 5.500 0.0 15.500 67.900

6 Komárková Linda 2009 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.0 8.350 0.0 18.350 10.0 7.900 0.0 17.900 8.5 7.850 0.0 16.350 9.0 5.450 0.0 14.450 67.050

7 Hrabáková Simona 2007 Gym Dobřichovice Kudličková,Mrázová, Filkova 10.0 7.550 0.0 17.550 10.0 7.200 0.0 17.200 8.5 7.500 0.0 16.000 9.0 6.950 0.0 15.950 66.700

8 Hlaváčková Sofie 2010 T.J. Sokol Praha Vršovice Vojáčková Z. 10.0 6.550 0.1 16.450 10.0 7.550 0.0 17.550 10.0 7.100 0.0 17.100 8.0 5.500 0.0 13.500 64.600

9 Šlajchrtová Viktorie 2008 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.0 7.550 0.0 17.550 10.0 7.300 0.0 17.300 10.0 5.700 0.1 15.600 8.0 5.800 0.0 13.800 64.250

10 Štěrbová Barbora 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Pracnová 10.0 6.550 0.0 16.550 10.0 7.150 0.0 17.150 10.0 6.300 0.0 16.300 9.0 5.150 0.0 14.150 64.150

11 Sojková Natálie 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Pracnová 10.0 7.550 0.0 17.550 10.0 7.250 0.0 17.250 10.0 6.750 0.0 16.750 8.0 4.350 0.0 12.350 63.900

12 Kučerová Alice 2008 Gym Dobřichovice Kudličkova, Mrazova,Filkova 10.0 7.850 0.0 17.850 10.0 7.600 0.0 17.600 8.5 6.500 0.0 15.000 9.0 4.250 0.0 13.250 63.700

13 Mikešová Amálie 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Pracnová 10.0 7.750 0.0 17.750 10.0 7.450 0.0 17.450 9.3 6.650 0.0 15.950 7.8 4.100 0.0 11.900 63.050

14 Váňová Osborne Jasmine 2007 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová 10.0 7.000 0.0 17.000 10.0 7.500 0.0 17.500 8.5 6.650 0.0 15.150 8.0 4.700 0.0 12.700 62.350

15 Hlavsa Natálie 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Pracnová 10.0 6.600 0.0 16.600 10.0 6.900 0.0 16.900 8.5 6.950 0.0 15.450 9.0 3.950 0.0 12.950 61.900

16 Smolíková Johanka 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Pracnová 10.0 6.950 0.0 16.950 10.0 7.750 0.0 17.750 8.5 5.800 0.0 14.300 8.0 4.250 0.0 12.250 61.250

17 Lomosová Laura 2010 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.0 6.000 0.0 16.000 10.0 7.650 0.0 17.650 10.0 5.050 0.1 14.950 8.0 4.500 0.0 12.500 61.100

18 Bendová Ema 2009 T.J. Sokol Praha Vršovice Vojáčková Z. 10.0 6.250 0.0 16.250 10.0 6.600 0.0 16.600 8.5 6.950 0.0 15.450 7.6 4.200 0.0 11.800 60.100

19 Vrbská Sofia Zlata 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Pracnová 10.0 7.900 0.0 17.900 10.0 7.450 0.0 17.450 10.0 5.850 0.0 15.850 5.2 3.450 0.0 8.650 59.850

20 Sieglová Jasmína 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Pracnová 10.0 5.850 0.0 15.850 10.0 7.750 0.0 17.750 8.5 5.850 0.0 14.350 7.8 3.700 0.0 11.500 59.450

21 Rumlenová Anežka 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Pracnová 10.0 5.600 0.0 15.600 10.0 6.900 0.0 16.900 10.0 5.200 0.0 15.200 6.8 3.950 0.0 10.750 58.450

22 Macháčková Nela 2010 T.J. Sokol Praha Vršovice Vojáčková Z. 10.0 6.850 0.0 16.850 10.0 6.600 0.0 16.600 7.3 5.300 0.0 12.600 6.8 4.900 0.0 11.700 57.750

23 Kozáková Ema 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Pracnová 10.0 6.250 0.0 16.250 10.0 7.250 0.0 17.250 7.3 5.150 0.0 12.450 7.1 3.550 0.0 10.650 56.600

24 Buchnarová Michaela 2007 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Pracnová 10.0 6.500 0.0 16.500 10.0 6.750 0.0 16.750 8.5 4.350 0.0 12.850 6.8 3.450 0.0 10.250 56.350

25 Michalíková Markéta 2007 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Pracnová 10.0 6.500 0.0 16.500 10.0 6.700 0.0 16.700 7.0 5.700 0.0 12.700 5.2 2.850 0.0 8.050 53.950

26 Baťová Marie 2009 TJ Slovan Praha 10.0 6.250 0.0 16.250 7.5 5.500 0.0 13.000 8.5 5.100 0.0 13.600 6.8 2.700 0.3 9.200 52.050

27 Špatenková Adéla Frída 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Pracnová 10.0 4.900 0.0 14.900 10.0 6.950 0.0 16.950 7.3 3.750 0.0 11.050 6.8 2.500 0.5 8.800 51.700

  

  

ředitel závodu: Lenka Barešová , hlavní rozhodčí : Lenka Šotolová

zpracoval: Lenka Šotolová

PTU - PGS - Praha 4, Hanusova 347/16 a Magistrát hl. města Prahy

Podzimní PŘEBOR jednotlivkyň hl. města Prahy ve sportovní gymnastice ženských složek pro rok 2019

TJ Sokol Horní Počernice
VS1B - OPEN

přeskok: Chmelová E., Bažantová E., Hálová S., Polák K.

bradla: Hořká A., Kopecká Z.,Milerská I., Svobodová S., Pazderová L.

kladina: Pospíšilová E., Vojáčková Z., Reljičová A., Studená K., Rejchrtová K.

prostná: Kailová P.,Zahradníčková J., Novotná J.,Sýkorová B., Štaidlová A.



13.10.201913.10.2019

Por. Jméno nar TJ trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná CELKEM

1 Maříková Kateřina 2011 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 10.0 9.50 0.0 19.500 10.0 8.30 0.0 18.300 10.0 7.95 0.0 17.950 10.0 7.75 0.0 17.750 73.500

2 Trubačová Sára 2011 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 10.0 7.60 0.0 17.600 10.0 7.25 0.0 17.250 10.0 7.65 0.0 17.650 9.4 7.00 0.0 16.400 68.900

3 Panová Theodora 2009 T.J. Sokol Kampa Šimonovská 10.0 8.10 0.0 18.100 10.0 7.30 0.0 17.300 10.0 7.55 0.0 17.550 9.6 6.20 0.0 15.800 68.750

4 Kolovratová Barbora 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová 10.0 7.20 0.0 17.200 8.0 3.10 0.0 11.100 10.0 3.70 0.0 13.700 9.6 4.75 0.0 14.350 56.350

  

ředitel závodu: Lenka Barešová , hlavní rozhodčí : Lenka Šotolová

zpracoval: Lenka Šotolová

kladina: Pospíšilová E., Vojáčková Z., Reljičová A., Studená K., Rejchrtová K.

prostná: Kailová P.,Zahradníčková J., Novotná J.,Sýkorová B., Štaidlová A.

přeskok: Chmelová E., Bažantová E., Hálová S., Polák K.

bradla: Hořká A., Kopecká Z.,Milerská I., Svobodová S., Pazderová L.

Pražský gymnastický svaz a Magistrát hl. města Prahy

Podzimní PŘEBOR jednotlivkyň hl. města Prahy ve sportovní gymnastice ženských složek pro rok 2019

TJ Sokol Horní Počernice

VS2A



13.10.2019

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Česneková Laura 2007 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Zahradníčková 10.0 7.800 0.0 17.800 10.0 6.150 0.0 16.150 10.0 6.250 0.0 16.250 9.6 5.750 0.0 15.350 65.550

2 Švaříčková Eva 2008 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Zahradníčková 10.0 7.900 0.0 17.900 10.0 6.450 0.0 16.450 10.0 5.950 0.1 15.850 9.0 6.250 0.0 15.250 65.450

3 Kašpárková Delfína 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová 10.0 7.800 0.0 17.800 10.0 6.000 0.0 16.000 10.0 6.250 0.0 16.250 10.0 4.800 0.0 14.800 64.850

4 Karakolevova Ella Beata 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová 10.0 8.550 0.0 18.550 10.0 4.750 0.0 14.750 10.0 6.150 0.1 16.050 8.6 5.750 0.0 14.350 63.700

  

kladina: Pospíšilová E., Vojáčková Z., Reljičová A., Studená K., Rejchrtová K.

prostná: Kailová P.,Zahradníčková J., Novotná J.,Sýkorová B., Štaidlová A.

ředitel závodu: Lenka Barešová , hlavní rozhodčí : Lenka Šotolová

zpracoval: Lenka Šotolová

PTU - PGS - Praha 4, Hanusova 347/16 a Magistrát hl. města Prahy

Podzimní PŘEBOR jednotlivkyň hl. města Prahy ve sportovní gymnastice ženských složek pro rok 2019

TJ Sokol Horní Počernice
VS2B

přeskok: Chmelová E., Bažantová E., Hálová S., Polák K.

bradla: Hořká A., Kopecká Z.,Milerská I., Svobodová S., Pazderová L.



13.10.2019

Por. Jméno nar TJ trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná CELKEM

1 Pospíšilová Lea 2008 Gym Dobřichovice Kudličková,Mrázová, Filkova 10.0 9.300 0.0 19.300 10.0 6.850 0.0 16.850 10.0 6.050 0.3 15.750 9.6 6.850 0.0 16.450 68.350

2 Talian Karolína 2007 Gym Dobřichovice Kudličková,Mrázová, Filkova 10.0 8.950 0.0 18.950 10.0 6.400 0.0 16.400 9.0 6.200 0.3 14.900 10.0 6.650 0.0 16.650 66.900

3 Česneková Laura 2007 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Zahradníčková 10.0 7.800 0.0 17.800 10.0 6.150 0.0 16.150 10.0 6.250 0.0 16.250 9.6 5.750 0.0 15.350 65.550

4 Švaříčková Eva 2008 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Zahradníčková 10.0 7.900 0.0 17.900 10.0 6.450 0.0 16.450 10.0 5.950 0.1 15.850 9.0 6.250 0.0 15.250 65.450

5 Kašpárková Delfína 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová 10.0 7.800 0.0 17.800 10.0 6.000 0.0 16.000 10.0 6.250 0.0 16.250 10.0 4.800 0.0 14.800 64.850

6 Karakolevova Ella Beata 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová 10.0 8.550 0.0 18.550 10.0 4.750 0.0 14.750 10.0 6.150 0.1 16.050 8.6 5.750 0.0 14.350 63.700

  

bradla: Hořká A., Kopecká Z.,Milerská I., Svobodová S., Pazderová L.

kladina: Pospíšilová E., Vojáčková Z., Reljičová A., Studená K., Rejchrtová K.

prostná: Kailová P.,Zahradníčková J., Novotná J.,Sýkorová B., Štaidlová A.

ředitel závodu: Lenka Barešová , hlavní rozhodčí : Lenka Šotolová

zpracoval: Lenka Šotolová

PTU - PGS - Praha 4, Hanusova 347/16 a Magistrát hl. města Prahy

Podzimní PŘEBOR jednotlivkyň hl. města Prahy ve sportovní gymnastice ženských složek pro rok 2019

TJ Sokol Horní Počernice
VS2B - OPEN

přeskok: Chmelová E., Bažantová E., Hálová S., Polák K.



13.10.2019

Por. Jmeno nar TJ trener D 1skok D 2skok pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Gřešová Lucie 2007 GK Vítkovice Hynek 10.0 18.75 10.0 18.35 0.0 18.550 5.3 8.10 0.0 13.400 8.7 7.00 0.0 15.700 10.0 7.55 0.0 17.550 65.200

2 Ožanová Rozálie 2008 GK Vítkovice Hynek 10.0 18.70 10.0 18.20 0.0 18.450 5.3 7.80 0.0 13.100 8.7 6.70 0.0 15.400 9.6 5.65 0.0 15.250 62.200

1/3 Patrovská Ema 2010 T.J. Sokol Kampa Šimonovská 10.0 19.00 10.0 18.65 0.0 18.825 5.3 6.50 0.0 11.800 10.0 4.50 0.1 14.400 10.0 5.55 0.0 15.550 60.575

ředitel závodu: Lenka Barešová , hlavní rozhodčí : Lenka Šotolová

zpracoval: Lenka Šotolová

kladina: Pospíšilová E., Vojáčková Z., Reljičová A., Studená K., Rejchrtová K.

prostná: Kailová P.,Zahradníčková J., Novotná J.,Sýkorová B., Štaidlová A.

TJ Sokol Horní Počernice
VS3A OPEN

přeskok: Chmelová E., Bažantová E., Hálová S., Polák K.

bradla: Hořká A., Kopecká Z.,Milerská I., Svobodová S., Pazderová L.

Pražský gymnastický svaz a Magistrát hl. města Prahy

Podzimní PŘEBOR jednotlivkyň hl. města Prahy ve sportovní gymnastice ženských složek pro rok 2019


